告知书

                   （申请人或单位）：

关于申办设立人才中介服务机构许可的申请材料收悉。根据行政审批告知承诺制相关规定，现就有关事项告知如下。

一、行政审批事项所依据：《行政许可法》、《就业促进法》第四十条第一款；《人力资源市场暂行条例》第十八条、第十九条和《陕西省人力资源市场条例》第十九条、第二十条；《劳务派遣行政许可实施办法》、《关于在全市范围内全面推行人社领域涉企经营许可事项实行告知承诺制、优化审批服务方式改革的通知》（商人社发[2023]111号）等。
二、准予行政审批应当具备的条件、标准和技术要求。从事职业中介活动，应当具备以下条件：1.有明确的机构章程和管理制度。2.由于开展业务必备的固定场所、办公设施。3.有一定数量具备相应职业资格的专职工作人员；4.法律、行政法规规定的其他条件。

三、需要申请人提交材料的名称、方式和期限。申请变更人力资源服务许可证，提交变更申请书；工商业营业执照（副本）；承诺书以及法律法律、行政法规规定的其他文件（包括开展人力资源服务相适应的场所、设施，信息发布平台、档案管理的证明材料；有两名以上取得相应职业资格的从事职业介绍的工作人员的资质证明等）；人力资源服务许可证正副本原件。申请人可以委托代理人提出行政许可申请。但是，依法应当由申请人到行政机关办公场所提出行政许可申请的除外。 行政许可申请可以通过信函、电报、电传、传真、电子数据交换和电子邮件等方式提出。提交材料的期限不得超出法定时限，法定时限20个工作日。

四、申请人作出承诺的时限和法律效力，以及逾期不作出承诺和作出不实承诺的法律后果。承诺的效力：申请人作出符合许可条件的承诺，并提交签章的承诺书后，行政机关应当场作出行政许可决定。申请人承诺已具备经营许可条件的，领证后即可开展经营；申请人尚不具备经营许可条件，但承诺领证后，60天内达到经营许可条件并按要求补齐材料后，方可开展经营。逾期不作出承诺和作出不实承诺的法律后果：申请人在承诺书约定的期限内未提交材料或者提交材料不符合要求的，行政机关可视情撤销许可决定；发现申请人不符合承诺条件开展经营的，行政机关应当责令其限期整改。申请人逾期不整改或整改后仍达不到要求的，行政机关应当依法撤销许可决定。被撤销许可决定的，行政许可范围内的经营活动应当立即停止，申请人基于行政许可取得的利益不受法律保护。申请人相关失信行为信息将记入诚信档案，并不再适用告知承诺的审批方式。

五、行政审批机关认为应当告知的其他内容。如果行政许可审批机关核查中发现申请人违返上述承诺内容之一，行政许可审批机关有权责令限期(原则上 7 天内)整改，拒绝改正或逾期仍未改正的;可撤销许可证，收回已发放的许可证及文书，并记入公共信用信息系统申请人诚信档案的失信记录,通报行业主管部门。申请人以后申请设立人才中介服务机构许可行政审批事项的，不再适用告知承诺制。有违法行为的，依法严肃查处。

                         柞水县行政审批服务局

                                  年  月  日

 注：行政审批机关收到申请后，应当通过告知承诺书，向申请人告知以上内容；申请人当面递交申请的，行政审批机关应当当场发给告知承诺书;申请人通过信函、电传、传真、电子数据交换和电子邮件等方式提出申请的，行政审批机关应当在收到申请后3个工作日内将告知承诺书邮寄给申请人。